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آنکتاد از آمار ۲۰۲۴ گزارش داد

صعود تجارت جهانی به ۳۳ تریلیون دلار 
بر اساس به روزرسانی آمار تجارت جهانی که توسط کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل 
متحد »آنکتاد« )UNCTAD( ارائه شد، تجارت جهانی در سال ۲۰۲۴، به بالاترین میزان 

خود یعنی ۳۳ تریلیون دلار رسید و رشد سالانه ۳.۷ درصدی را ثبت کرد.
به گزارش ایسنا، رشد قابل توجه تجارت خدمات که در سال گذشته ۹ درصد افزایش یافت، محرکی 
کلیدی بود که ۷۰۰ میلیارد دلار معادل ۶۰ درصد از کل افزایش سالانه را به خود اختصاص داده 
است. در همین حال، تجارت کالا، ۲ درصد رشد کرد که به ۵۰۰ میلیارد دلار از این رشد کمک کرد.

اقتصادهای در حال توسعه، از کشورهای توسعه یافته پیشی گرفتند و واردات و صادرات آنها، چهار 
درصد در سال ۲۰۲۴ و ۲ درصد در سه ماهه چهارم سال میلادی گذشته، افزایش یافت که بیشتر در 
شرق و جنوب آسیا بود. از سوی دیگر، اقتصادهای توسعه یافته شاهد رکود تجارت سالانه خود بودند 
که در سه ماهه پایانی سال، ۲ درصد کاهش یافت.کره جنوبی با هشت درصد افزایش سالانه در صادرات 
کالا و ۱۱ درصد در صادرات خدمات، پیشتاز است. آمریکا شاهد افزایش سالانه ۶ درصدی واردات کالا 
و رشد یک درصدی واردات سه ماهه بود و صادرات این کشور، بر مبنای سالانه، ۲ درصد افزایش یافت 
اما یک درصد در سه ماهه چهارم کاهش یافت.تجارت کالاهای چین با افزایش یک درصدی واردات و 
افزایش پنج درصدی صادرات در سال ۲۰۲۴ تقویت شد. تجارت خدمات چین با رشد سالانه صادرات 
به میزان ۹ درصد و واردات ۱۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد قابل توجهی را شاهد 
بود.طبق گزارش آنکتاد، صادرات قوی چین، مازاد تجاری این کشور را به بالاترین سطح خود از سال 
۲۰۲۲ رساند. اتحادیه اروپا نیز با کمک قیمت های بالای انرژی، کسری های قبلی خود را معکوس و 
مازاد تجاری سالانه ثبت کرد.در گزارش آنکتاد آمده است: تجارت در اوایل سال ۲۰۲۵ ثابت ماند، اما 
افزایش تنش های ژئواکونومیک، سیاست های حمایت گرایانه و اختلافات تجاری، نشانه ای از اختلالات 
احتمالی در آینده است. کاهش شاخص های حمل  و نقل، نشان دهنده ضعف تقاضا برای محصولات 
تولیدی، نهاده ها و کالاها است که نشان دهنده تلاش های کسب وکارها برای انطباق با عدم قطعیت های 
فزاینده است.خبرگزاری آناتولی گزارش کرد، آنکتاد افزود: افزایش تعرفه ها، اقتصادهای در حال توسعه 

را از صادرات کالاهای با ارزش افزوده منصرف می کند و مانع صنعتی شدن می شود.

قیمت جدید زعفران اعلام شد

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی گفت: عرضه زعفران در بورس کالا یکی از روش های 
خوبی بود که برای اولین بار در سازمان تعاون روستایی و وزارت جهاد انجام شد و رضایت 

مندی خوبی بین زعفران کاران داشت.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمدرضا طلایی مدیرعامل سازمان تعاون روستایی گفت: امسال کار 
ارزشمندی در حوزه زعفران انجام شد به طوریکه وزارت جهاد برای نخستین بار زعفران را به عنوان 
سپرده کالایی در بورس عرضه کرد.وی با بیان اینکه انبارها را به عنوان سپرده کالایی انجام دادیم، 
افزود: کشاورزان آمدند و زعفران را بصورت امانت در اختیار ما گذاشتند و براین اساس زعفران ها با 
روش مناسب و استاندارد ذخیره سازی و درجه بندی شد و در اختیار کشاورز قرار گرفت تا هر زمانی 
که کشاورز نیاز به نقدینگی داشت اقدام به عرضه زعفران در بورس کند. طلایی درباره آخرین وضعیت 
عرضه زعفران در بورس کالا بیان کرد: تاکنون نزدیک به ۶ تن زعفران از کشاورزان تحویل گرفتیم  و 
حدود ۵ تن زعفران را در بورس عرضه کردیم.مدیرعامل سازمان تعاون روستایی ادامه داد: قبل از ورود 
سازمان تعاون روستایی به این امر قیمت هر کیلو  زعفران ۷۸ تا ۷۹میلیون تومان بود خوشبختانه با 
ورود ما از ۸۴ تا ۸۵ میلیون تومان شروع شد و اکنون قیمت بالای ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است. 
وی گفت: بنده معتقدم عرضه زعفران در بورس کالا یکی از روش های خوبی بود که برای اولین بار در 
سازمان تعاون روستایی و وزارت جهاد انجام شد و رضایت مندی خوبی بین زعفران کاران داشت به 

طوریکه تنظیم بازار بصورت مثبت روبه جلو انجام داد.

سفر متفاوت بیت کوین آغاز شد
بیت کوین در چند روز گذشته، نشانه های خوبی از بهبودی نشان داده است و 
آخر هفته، برای مدت کوتاهی به بالای سطح ۸۵ هزار دلار بازگشت و امیدوار 

است طی چند روز آینده، سفر متفاوتی داشته باشد.
به گزارش ایسنا، پیش بینی صعودی علی مارتینز، تحلیلگر ارزهای دیجیتال که 
در شبکه اجتماعی »ایکس« به اشتراک گذاشت، آینده بزرگترین ارز دیجیتال 
جهان را روشن معرفی کرده است. به گفته این معامله گر، قیمت بیت کوین 
می تواند به سطح ۹۰ هزار دلار برسد.دلیل این پیش بینی مثبت، ظهور الگوی 
مثلث صعودی در بازه زمانی یک ساعته نمودار بیت کوین است. مثلث صعودی 
الگویی در تحلیل فنی قیمت، با یک مثلث قائم الزاویه معکوس با مرز بالایی 
افقی )مرتبط کردن یک سری از ارتفاعات پایین تر( و یک خط روند پایین تر 
در حال افزایش، مورب )ارتباط پایین های نوسانی( است. معمولا تشکیل مثلث 
صعودی، الگوی نمودار صعودی در نظر گرفته می شود که نشان دهنده ادامه 
روند صعودی اصلی است. با این حال، تشکیل مثلث صعودی همچنین در 
زمانی که قیمت خط روند پایین تر و جهت مخالف روند صعودی اولیه را 
بشکند می تواند به عنوان الگوی معکوس روند و سیگنال نزولی عمل کند.
وب سایت تریدینگ ویو گزارش کرد، جهش قیمت بیت کوین به ۹۰ هزار دلار، 
نشان دهنده رشد تقریبا هفت درصدی نسبت به قیمت فعلی است. ارزش این 
ارز دیجیتال پرچمدار در زمان نوشتن این مطلب، حدود ۸۴ هزار و ۴۰۰ 
دلار است که نشان دهنده افزایش تقریبا پنج درصدی قیمت در ۲۴ ساعت 
گذشته است. در حال حاضر، ۶۰.۷۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال، در 
اختیار بیت کوین است که ۰.۰۴ درصد کاهش روزانه نشان می دهد.حجم کل 
بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته، به ۴۶.۸۱ میلیارد دلار رسید که 
۳۹.۰۱ درصد کاهش داشته است. ارزش حجم کل در امور مالی غیر متمرکز، 
در حال حاضر، ۳.۹۴ میلیارد دلار است که ۸.۴۲ درصد از کل حجم ۲۴ 
ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه های پایدار، اکنون ۴۳.۷۳ 
میلیارد دلار است که ۹۳.۴۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای 

دیجیتال را تشکیل می دهد.

ارز دیجیتال 

تحویل ۴۰۰۰ واحد مسکن مهر 
در ۶ ماهه دولت چهاردهم

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از تحویل و بهره برداری سه هزار 
و ۷۷۳ واحد مسکن مهر در دولت چهاردهم توسط این شرکت در سراسر 
کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، شهرام ملکی مدیرعامل شرکت 
عمران شهرهای جدید گفت: دولت چهاردهم در ۶ ماهه حضور و فعالیت 
خود سه هزار و ۷۷۳ واحد مسکن مهر را در شهرهای جدید سطح کشور به 
اتمام رساند و تحویل مردم داد.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در 
ابتدای آغاز به کار دولت تعداد واحدهای باقی مانده مسکن مهر ۳۲ هزار و 
۹۴۷ واحد بوده که هم اکنون این رقم به ۲۹ هزار و ۱۷۴ واحد رسیده است، 
از عزم دولت برای تکمیل واحدهای باقی مانده با تأمین منابع مالی بخشی از 
این واحدها از طریق صندوق ملی مسکن خبر داد.مدیرعامل شرکت عمران 
شهرهای جدید تصریح کرد: برنامه ریزی شده است تا در سال ۱۴۰۴ تعداد ۲۴ 
هزار و ۱۷۴ واحد مسکن مهر باقی مانده تکمیل و تحویل متقاضیان شود و 
پنج هزار واحد دیگر که عمدتاً دارای مشکلات حقوقی هستند، با رفع موانع به 
شرط تأمین اعتبار و رفع موانع حداکثر تا ۱۴۰۵ تکمیل و تحویل شود.ملکی 
با یادآوری اینکه در سال جاری ردیف اعتبار تکمیل مسکن مهر حذف شده 
بود، گفت: امسال و در ۶ ماهه دولت چهاردهم برای تکمیل و تحویل سه هزار 
و ۷۷۳ واحد به میزان یک هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان از صندوق ملی مسکن 
تأمین منابع مالی انجام شد.بر اساس اطلاعات شرکت عمران شهرهای جدید، 
بیشترین واحدهای باقیمانده مسکن مهر متعلق به شهر پردیس و با تعداد ۱۳ 
هزار و ۱۳۸ واحد است. در پرند نیز چهار هزار و ۹۳ واحد، مهستان )شهر 
جدید هشتگرد( هفت هزار و ۹۸۵ واحد، صدرا ۲۴۸ واحد، گلبهار ۲ هزار و 
۳۹۸ واحد، سهند ۹۹۶ واحد، امیرکبیر ۲۰۰ واحد و رامین ۱۱۶ واحد مسکن 

مهر باقی مانده دارد.

مسکن 

افزایش تعداد کارت آزاد 
جایگاه های سوخت 

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور از افزایش 
تعداد کارت سوخت جایگاه های کشور در ایام نوروز خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، رضا نواز در گفت وگویی تلویزیونی با بیان 
اینکه یکی از احتمال های ما در جایگاه های سوخت در نقاط 
مختلف کشور بخصوص استان های مرزی که ممکن بود با 
مشکل مواجه شوند کمبود کارت سوخت آزاد جایگاه ها 
بود، اظهار کرد: برای ایام تعطیلات به ویژه تا پایان فروردین 
ماه تدابیری اندیشده شده که برای هر جایگاه های سوخت 

حداقل یک کارت سوخت اضافه شود.
وی افزود: این موضوع در برخی از استان های کشور اجرایی 
شده و امیدواریم تا چند روز آینده کامل در سراسر کشور 
اجرایی شود.سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت از 
شهروندان خواست تا موقع مراجعه به جایگاه های سوخت 
حتما کارت سوخت خود را به همراه داشته باشند، گفت: 
جایگاه داران موظفند با مشاهده اتمام سهمیه کارت سوخت 
شهروندان، کارت آزاد را در اختیار آنان قرار دهند.به گفته 
نواز توصیه ما به هموطنان این است که از کارت سوخت 
شخصی خود استفاده کنند و حتی بدون کارت سوخت 

شخصی سفر نکنند.

تجارت جاده ای کویت و ایران
 آماده برقراری 

عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت 
گفت: ارزش تجارت ایران و کویت در سال جاری به ۳۰۰ 
میلیون دلار رسید و نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ 
میلیون دلار رشد داشت هر چند پتانسیل تجارت دو کشور 
یک میلیارد دلار است و ایجاد مسیر تجارت جاده ای کمک 

زیادی به تحقق این میزان از تجارت می کند.
محمد خاکی، عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و کویت در گفت وگو با ایلنا از تداوم تلاش ها برای 
ایجاد مسیر تجارت جاده ای ایران و کویت به واسطه 
عراق خبر داد و گفت: اوایل ماه جاری در جلسه ای که 
اتاق مشترک ایران و کویت با سفیر ایران در کویت داشت، 
این موضوع بار دیگر بررسی شد؛ اکنون طرف ایرانی با 
ایجاد این مسیر جاده ای موافق است و از ناحیه عراق هم 
مشکلی وجود ندارد و بر سر مسائل مرتبط با ترانزیت کالا 
از خاک عراق نیز بین دو کشور توافق حاصل شده بنابراین 
در صورتی که طرف کویتی هم موافقت خود را اعلام 
کند، تجارت جاده ای کویت و ایران برقرار می شود و این 
 امر می تواند حجم تجارت را به میزان چشمگیری افزایش

 دهد.
وی افزود: در حال حاضر مبادله کالا میان ایران و کویت 
تنها از مسیر دریا برقرار است و با ایجاد مسیر زمینی امکان 
بالفعل شدن همه پتانسیل های صادراتی بین دو کشور به 
وجود می آید، آنچه در تجارت جاده ای بین ایران و کویت 
اهمیت زیادی دارد کاهش هزینه تجارت و افزایش قدرت 
رقابت ایران با کشورهایی مانند عربستان و امارات در بازار 

کویت است.

بازرسی از مصنوعات طلای عرضه  شده 
در سکوهای اینترنتی

بازرسان استاندارد در جریان اجرای گشت مشترک در 
انبار یکی از سکوهای اینترنتی عرضه کننده طلا، مصنوعات 

طلای فاقد کد شناسایی را شناسایی و توقیف کردند.
به گزارش ایسنا، در این بازرسی که کارشناسان استاندارد 
به همراه نمایندگان تعزیرات، صمت و اتحادیه طلا انجام 
دادند، ۱۱۰ مصنوع طلای فاقد کد شناسایی توقیف و 
صورتجلسه و تعدادی از نمونه های دارای کد شناسایی 
نیز برای انجام آزمون عیارسنجی در آزمایشگاه های تایید 

صلاحیت شده پلمب شد.
گفتنی است، مصنوعات شناسایی شده در این انبار، 
شامل گوشواره، دستبند، گردنبند، انگشتر، پلاک و پلاک 
داخل وکیوم )پارسیان( بوده است.بر اساس این گزارش، 
با افزایش ناگهانی و مستمر قیمت طلا و اقبال عمومی 
به سرمایه گذاری در این زمینه، اخیرا تعدادی از سایت ها 
و سکوهای اینترنتی اقدام به فروش انواع مصنوعات طلا 
می کنند که این امر ممکن است راه های تقلب را برای 
برخی سودجویان هموار کند؛ به همین منظور اداره کل 
استاندارد استان تهران با اجرای طرح کنترل بازار اقدام 
به نمونه برداری مصنوعات از این مراکز عرضه اینترنتی 

می کند.

عرضه گسترده میوه شب عید
 تا ۱۵ فروردین

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران اعلام کرد که غرفه های تنظیم بازار میوه 
شب عید از ۲۳ اسفندماه در سراسر کشور راه اندازی 
شده اند و تا ظهر ۲۵ اسفند، در ۶۰ درصد استان ها عرضه 
آغاز شده است. همه استان ها موظف اند تا پایان امروز یا 
نهایتاً فردا، عرضه سیب، پرتقال و خرما را با قیمت های 

تنظیم بازاری شروع کنند.
به گزارش ایسنا، محمدرضا طلایی، رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی، تأکید کرد 
که این عرضه تا ۱۵ فروردین ادامه خواهد داشت و در 
صورت نیاز، ستادهای راهبری استان ها می توانند این زمان 

را تمدید کنند.
وی با اشاره به تغییرات در نحوه تأمین میوه نسبت به 
سال گذشته افزود: »امسال برخلاف سال گذشته، دولت 
هیچ اعتباری برای این طرح در نظر نگرفته و مباشرین 
بخش خصوصی این فعالیت را برعهده گرفته اند.« به 
گفته مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی، به دلیل 
هم زمانی با ماه رمضان، بیش از یک میلیون تن خرما 
خریداری شده که ۳۰۰ تن آن به عنوان ذخیره احتیاطی 
در نظر گرفته شده است. این خرماها در سه رقم مضافتی، 
کلوته و کبکاب عرضه می شوند و قیمت آن بین ۱۴۵ تا 
۱۵۵ هزار تومان متغیر است. طلایی تأکید کرد که خرمای 
تنظیم بازاری حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد زیر قیمت بازار عرضه 

می شود.

اخبار کوتاه

خدمات  دفاتر  صنفی  انجمن  رئیس 
ایران  و جهانگردی  هوایی  مسافرت 
یک  بلیت  ایرانی  ایرلاین های  گفت: 
کشور خارجی را به عنوان نمونه ۱۶۰ 
میلیون تومان به متقاضی می فروشند در 
صورتی که همان بلیت در ایرلاین های 
خارجی ۴۰ تا ۵۰ میلیون و تقریبا یک 

سوم این مبلغ به فروش می رسد.
حرمت الله رفیعی در پاسخ به این پرسش 
که چرا ایرلاین های ایرانی بلیت های خارجی 
را گران تر می فروشند، اظهار داشت: 
ایرلاین های ایرانی در خارج از کشور نرخ 
بلیت را به دلار دریافت می کنند و اینگونه 
برای خارج کردن پول، مالیات نمی پردازند 
اینگونه میلیون ها دلار ارز از کشور خارج می 
شود و نرخ دلار افزایش می یابد؛ از سوی 
دیگر در حق مسافراتی که با پول رایج کشور 
بلیت خارجی خریداری می کنند اجحاف می 
شود چون باید یک بلیت را بیش از سه برابر 
گران تر بخرند. وی افزود: چون رقابت بین 

ایرلاین ها وجود ندارد، عرضه، کم و تقاضا زیاد 
است؛ شرکت های هواپیمایی که بلیت های 
خارجی عرضه می کنند از این شرایط سوء 
استفاده کرده و با بستن کلاس نرخ های 
متفاوت، بلیت ها را به بالاترین نرخ و دیگر 
کلاس ها را در خارج از کشور با ارز خارجی به 
مسافران عرضه می کنند. این سیاستگذاری 
تاراج بیت المال است اگر مسائل را ریشه یابی 
کنید متوجه می شوید معاندین نظام چنین 
قوانینی را وضع و به مردم خیانت می کنند.
رفیعی ادامه داد: بعد از درگیری های منطقه، 
پروازهای شرکت هواپیمایی لوفت هانزا به 
ایران چند ماه لغو شد و با کاهش ظرفیت 
ناوگان هوایی نرخ بلیط های خارجی افزایش 
یافت اما به تازگی این شرکت به جمع 
شرکت های هواپیمایی، ترکیش ایرلاین، 
امارات و قطر پیوست و با افزایش عرضه، به 
یکباره هر بلیت خارجی حدود ۱۰۰ میلیون 
تومان ارزان تر شد.افزایش هزینه های سفر 
با انحصارطلبی ایرلاین ها. به گزارش ایرنا، 

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی ایران گفت: در ایران 
ناوگان هوایی کم است اگر روابط به گونه 
ای مدیریت شود تا ایرلاین های خارجی 
بتوانند به کشور بیایند نرخ بلیت ارزان می 
شود، ما راهکار ارائه دادیم و برای این کار راه 
قانونی وجود دارد اما غوغاسالاری ایرلاین ها 
)انحصاری شدن( وجود دارد و آنها اجازه نمی 
دهند این اتفاق بیفتد و گوش شنوایی وجود 
ندارد.رفیعی تاکید کرد: چون شرکت های 
هواپیمایی در اختیار تعداد محدودی از 
افراد است حتی اگر عرضه به میزان مکفی 
باشد آنها بلیت ها را محدود می کنند تا 
نرخ ها افزایش یابد.وی افزود: طبق قانون 
شرکت های هواپیمایی باید عوارض خروج 
از کشور را بپردازند آنها هم عوارض را بر 
روی بلیت مسافران می کشند، از طرف دیگر 
مسافران باید عوارض خروج از کشور بدهند 
و هر مسافر ۱۰ یورو برای خروج از ایران 
به حساب فردوگاه واریز کند. اما مگر پول 

ما یورو است که چوب حراج به ارزش پول 
ملی می زنند با این زیاده خواهی ها هزینه 
سفر بالا می رود.به گفته وی اگر گردشگران 
خارجی هم بخواهند به ایران بیابند با سخت 
گیری هایی که می شود، علاوه بر اینکه سفر 
به ایران گران است آنها سرویس دهی را با 
دیگر کشورها مقایسه می کنند و از سفر به 
کشور پشیمان می شوند و کشورهای دیگری 
را برای مقاصد گردشگری انتخاب می کنند، 
بعد مسئولان با افتخار اعلام می کنند 
درآمد فرودگاه ها نسبت به سال گذشته ۶ 
برابر افزایش یافته است که این افتخار ندارد 
چون ناشی از تورم است.وزیر راه و شهرسازی 
برخلاف جریان آب شنا کرد.رئیس انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی ایران تصریح کرد: در حضور 
رئیس جمهور، وزیر میراث فرهنگی و معاون 
اول رئیس جمهور گفتم شما نمی خواهید 
دست ما را بگیرید، پای ما را که گرفتید، رها 
کنید تا کار خود را انجام دهیم، نگاه به آمار 
و ارقامی که دوستان در دولت ارائه می دهند 
نداشته باشید، گردشگری چیزی نزدیک به 
صفر است. اگر کمیته حقیت یابی در نظر 
بگیرید متوجه می شوید از پنج هزار آژانس 
هواپیمایی دارای مجوز فقط ۵۰۰ آژانس 
مشغول فعالیت هستند.رفیعی توضیح داد: ما 
موانع صنعت گردشگری را داد می زنیم و می 
گوییم این صنعت از رونق افتاده و به رکود 
رسیده و هزینه های سفر و اقامت در ایران 
گران است و نظارتی نیست. دولت هم در 
این زمینه دخیل است، اگر دولت از صاحبان 
قدرت حمایت نکند این اتفاق نمی افتد اما 
اخیرا فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی بر 
خلاف جریان آب شنا و نقد به این جریان را 
همراهمی کرد و گفت »چرا هزینه های حمل 
و نقل باید تا این حد گران باشد و حق مردم 
ضایع شود.« سخنی که تاکنون هیچ یک از 

وزرای این وزارتخانه بر زبان نیاورده اند.

گزارش ها از افزایش نجومی قیمت بلیت های خارجی حکایت دارد

 مسافران در شوک قیمت های بلیط

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی با بیان اینکه مشکلی 
ندارد،  وجود  نوروزی  سوخت  تامین  در 
گفت: میزان تولید بنزین به ۱۰۵ میلیون 

لیتر در روز رسیده است.
به گزارش ایرنا، محمدصادق عظیمی فر 
در جریان بازدید خبرنگاران از انبار نفت 
و پالایشگاه نفت تهران افزود: میزان تولید 
بنزین ۹۷ میلیون لیتر بود که از ابتدای 
دولت چهاردهم این میزان به ۱۰۵ میلیون 

لیتر رسیده است.وی با بیان اینکه این افزایش 
تولید به پشتوانه افزایش خوراک پالایشگاه ها 
بود، درباره کیفیت بنزین تولیدی اظهار داشت: 
نه تنها کمیت بنزین بلکه کیفیت آن را هم در 
این بازه زمانی بهبود دادیم. عظیمی فر گفت: 
اصلاحات فرایندی که در بعضی پالایشگاه ها 
صورت گرفت، نظیر پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس و پالایشگاه تهران ما از ظرفیت خالی 
واحد بنزین سازی واحد آیزوماکس پالایشگاه 
استفاده کردیم و در مجموع توانستیم به 

صورت پایدار این افزایش تولید را داشته 
باشیم.وی افزود: این افزایش تولید اکنون 
باعث شده که سطح ذخایر بنزین کشور را به 
مراتب در وضعیت مناسب تری نسبت به سال 
گذشته قرار گیرد.معاون وزیر نفت در باره 
میزان واردات بنزین، خاطر نشان کرد: واردات 
بنزین توسط شرکت ملی نفت ایران و با توجه 
به نیاز بخش مصرف انجام می شود اما تمرکز 
و تکیه ما بر تولید و افزایش آن است.عظیمی فر 
همچنین افزود: ذخیره سازی سوخت مورد 

نیاز نوروز از قبل انجام شده و به طور متوسط 
روزانه ۸ میلیون لیتر ذخیره سازی سوخت 
برای ایام نوروز صورت گرفته است. معاون 
وزیر نفت خاطرنشان کرد: انتقال بنزین و 
گازوئیل از طریق ۱۷ هزار ناوگان جاده ای 
صورت می کیرد و مشکلی در انتقال سوخت 
به شهرها وجود ندارد.مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: 
پانزده هزار کیلومتر خط لوله، فرآورده های 

نفتی را در کشور توزیع می کند.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی خبر داد

افزایش تولید بنزین کشور به ۱۰۵ میلیون لیتر در روز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۲۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی رشیدپور به شناسنامه شماره ۵۹۷ 
به شماره کدملی ۰۹۳۳۴۰۱۶۰۴ صادره مشهد فرزند کاظم مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت عبدالله رضوی میرزا ناظر و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ اعیان یک باب محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۱۷/۱۶ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۶۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۷۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای جعفر اژدری به استناد وکالتنامه شماره ۸۲۰۵۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ دفتر خانه ۸۸ مشهد از طرف خانم کوکب 
صباغیان دلوئی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل به پلاک 
۲۲۸۷ فرعی از ۱۱ از ۲ اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده است 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت پلاک فوق الذکر ذیل 
صفحه ۵۹ دفتر املاک ۱۰۵۶ با شماره ۲۰۷۳۴۲ بنام نامبرده ثبت 
و سند مالکیت به شماره ۲۷۸۱۴۹ صادر گردیده است. دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۵۷۱۲
بهروز صائبی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۹۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا خرمی طرقبه به شناسنامه 
شماره ۷۵۸۷۵ به شماره کدملی ۰۹۳۳۱۲۳۴۳۴ صادره مشهد فرزند حسن 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الواسطه از مالکیت غلام حسین 
خورسندی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۲۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۱۸ فرعی از ۹۳ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۷۱8

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ 

آگهی فقدان سند مالکیت
 وکیل خانم زهرا سادات مصطفوی با ارائه استشهادیه محلی گواهی امضاء 
شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ۵۱۲ سهم مشاع 
از ۸۲۸۰۰ سهم ششدانگ پلاک ۳۸۱۵ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۶ مشهد 
را نموده که پلاک فوق الذکر بنام خانم زهرا سادات مصطفوی ثبت و سند 
به شماره ۸۰۹۷۵۸ با دفتر ۵۷۴ صفحه ۱۶۰ ثبت ۱۰۶۰۲۰ صادر گردیده 
و فاقد بازداشت و رهن می باشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری مفقود شده. در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به اداره ثبت محل 
ارائه تا مراتب جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی بنام مالک خواهد 

نمود. م الف ۵۷۲۴
حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارو لاستیک کیان پارس توس
سهامی خاص شماره ثبت ۶8۶8۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰8۴۴۵۱۱۷

جلسات فوق در روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ به 
آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، 
خیابان جانبازشمالی۲، مجتمع پاژ، اداری ۲، 
طبقه ۴ واحد۴۱۰ کدپستی ۹۱۹۷۹۹۳۰۲۵ با 

شرح دستور ذیل برگزار می شود:
الف( مجمع عمومی عادی ساعت۱8:۰۰

۱- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک 
سال مالی.

۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
الف( مجمع عمومی فوق العاده ساعت۱9:۰۰

۱- افزایش سرمایه 
از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
می شود اصالتا یا وکالتا در مجامع فوق حضور به 
هم رسانند. برگه ورود به مجمع تا نیم ساعت قبل 

از برگزاری مجمع تقدیم خواهد شد.
رئیس هیات مدیره: علی قاسمی طبسی


